A}

Ersatzteilliste
Liste des pieces de rechange
Spare parts list

TASKI vacumat 44T

TASKI vacumat 44T Seria
8004700 SEV St 230V/e0Hz 01,02
8004710 EURO 511 230V/50Hz 01,02
8005040 CSA 511 120V/60Hz 01,02

JohnsonDiversey _ —
JohnsonDiversey . t Ausfihrung/Execution; List{e) /3
Pastfach CH—-9542 Minchwilen 22.03.2005 SPS

Telefon +41 71 969 27 27 Fax +41 71 9692253



¥
1 TASKI vacumat 44T JohnsonDiversey ﬁk

5003762 TASKI vacumat 44T TASKI vacumat 44T TASKI vacumat 44T

P Artiketnr. Bastallnr, Stok.

N%S. Arlicle No. | No.de com Mods! Fla. Bezelchnung Designalion Descriplion

. ltern Mo, QOrdar Ne. Qiy.

1 5005039 1.00 | Szugeraberieil Téle d'aspiration Vacwum unil upper part
2 5003764 1.00 | Szugerunterteit Asplrateur partie infériaure Vatuum unit lower part
3 5003765 1.00 | Fahrgestell Chariot Cart
4 5003766 1.00 | Disa Suceur Squeegee




JohnsonDiversey %

2 TASKI vacumat 44T
5005039 Saugeroberteil Téte d‘aspiration Vacuurn unit upper part
Pos. Artikelnr, Bestellnr. Slqk.
No. Arlcle No. { No.de com Modal Pig. Bezalchnung Dasignation Description
l3orm No, Order No. Oty.
1M | 18401017 4101830 6.00 | PT-Schr LK KS KA5Dx20 Vis peur plastigue KA 50x20 Screw For Plastic KA 50x20
102 | 3304340 4110260 1.00 | Deckel Couvercla Cover
103 | 3304/ 4116270 1.00 | DZmplung Isofation phonique Nolse Absorhing
104 | 1B40/016 4108410 3.00 | PT-Schr LK KS KA30x18 Vis pour plasliqua KA 36x18 Screw For Plastic KA 30x18
105 | 1207148 4067140 2.00 { L-Schr K5 M3x16 Vis & 18le cyl. bomb. M 3x16 Raised Cheese Hd.Screw M 3x16
106 | 33047342 4118280 1.00 | Bride Bride Glamp
107 | 3304/343 4118260 1.00 | Knicksehutzliilla Douille anti-lambage Cable Grommat
108 | 4016/232 4082740 3.00 | Klemmenleiste 2-Pol 6 mm2 Seme-fils 2-pdles Conngclicn Bloc 2-Ways
11¢ | 1840012 4082610 12,00 | PT-Schr LK KS KAS0x16 Vis pour plastique KA 50x16 Screw For Plastic KA 50x16
1M 3304/244 4118300 1.00 | Schaltersuppart Support Suppart
112 | 3304345 4118310 1.00 | Dichiurg Jaint Gasket
13 | 3304/359 4118440 2.00 | Schalter Intermpteur Swilch
114 | 30%3-13 4101650 BOD4700 1,60 | Natzkabel 21 SEV Céble d'alimentation ASE Main Gord SEV
114 | 30013-15 4101670 | BOO4710 1.00 | Natzkabel 2L Euro Céble d'alimentafion Euro Main Cord Eura
114 | 30013-24 4122009 BOCS04d 1.00 | Netzkabal 2L GSA Céble d'alimentation 2P 120V Main Caord 2P 120V 15m
115 | 3304/346 4118320 | Serie D1 140 | Haube Inci. Schild Taski Coifle Housing
115 | 3001B-16 4123195 | Sere 02 1.00 | Haube Inck. Schild Taski Coifie Housing
116 | 3304(347 4110330 100 | Bampfung [solation phaniqua Noise Absorbing
117 | 3304/348 4110340 2.00 | Dampfung Isolafion phoniqua Noise Absorbing
18 1840/014 4088930 100 | PT-5chr LK KS 1AG0x30 Vis pour plastinue KA 5030 Screw For Plastic KA 50x30
118 [ 175215 4019730 1.00 | Unterlagscheibe 6,4/20x1,5 Rendelle 620 Washer 6/20
120 | 30010-3% 4104170 | BOD4700 2.00 | Entstorkondensator 0.22xF Condensateur 0,22 uF Capacilor 0,22 uF
120 | 30010-39 4104170 | 8004710 2,00 | Entstdrkondensalor 0.22uF Cendensalaur §,22 uF Capaciar 0,22 uF
122 | 3304/340 4148350 | Sede 01 1.00 | Molergehdusa Bati du moteur Motor Housing
122 | 30HB-17 4123198 | Serie 02 1.00 | Motorgehausa Bati du moteur Motor Housing
124 | 3304/350 4118360 2.00 | D2mpfung Isolalion phenique Noise Abscrking
125 | 3304/370 4122448 200 | Lagerming Anneau de cacutchouc Rubber Ring
126 | 30012-55 4103600 | 7,5mm 1.00 | Lagerring Anneau de caouichoue Rubbes Ring
127 | 4677/220 4093750 8004700 2.00 | Moloriwrbine 230V 50/60Hz 950W Turhine 230V/50Hz Vatuum Mator 230V/50Hz
127 | 4877/220 4D93750 8004710 2.00 | Molorturbine 230V 50/60Hz 950W Turbinge 230V/50Hz WVacuum Mator 230V/50Hz
127 | 4677/222 4101700 | 8005040 2,00 | Motoriurbine 120V 50/60Hz 900W Turhine 120V/60Hz Vacuum Matar 120W/60Hz
128 | 30012-56 4103610 | 12 mm 1.00 { Lagerming Anneau de caoulchouc Rubber Ring
120 | 3304/352 4118380 2001 Ventilteler Disqua de soupape Valve Disc
130 | 3304/353 4118390 | Serie 01 1.00 | Gehauss Bati Housing
130 | a0018-18 4123187 | Serie 02 1.00 | Gehause Bali Housing
131 | 33041304 4118400 1.00 | Dichtung Jolnt Gaskel
133 | 3304/351 4118370 2.00 | Uberstromausigsar Disjancteur de surcharge QOverload Swilth
134 | 3o0o18-01 4122612 1.00 | Saugkopf S1t SEV Aspirateur 44T, parlie sup.ASE Vac.Cleanar 44T, Uppar Part SEA
135 |a0018-19 4123198 | Serie 02 1.00 | Ventil Set Kit, seupape Valve Sel




A A

3 S005039 TASKI vacumat 44T lohnsonDiversey -&i&

1
01— 1
!

* 135 <

130 3K

131

$ siehe, voir, see
Gruppe, group(e) 02

* 134
Serie incl.
02 Pos.
135 + X}
X
siehe, see
Pas, 115,122
130
Serie ahne,
01 without
Paos.
135 + X}

114 108 127

RT aT 0,22uF
Mod. 230V B @_@
o BN AT W5 sz sz
80 AT WS sZ

47T j22 01

i
&)
!




JohnsonDiversey ﬁijk

4 TASKI vacumat 44T
S003764 Saugerunterteil Aspirateur partie inférieure Vacuum unit lower part
Arikelnr, Bestellnr. Stck.
Fr:?t;j' Article No. | No.decom Mode! P&, Bezelichnung Dasignation Description
- Itern No, Order No. Ciy.
1| 12121138 4062770 3.00 | L-Schri-6Kt M4x12 Vis & téta cyl. bomb. M 4x12 Raisad Cheaso Hd.Scraw M 4x12
102 | 1759103 4079180 3.00 | Unterlagscheibs 4,3/ 9x0,8 Rondelle 4,3/9 Washer 4,3/9
103 | 30(HB-24 4118460 1.00 | Filterscheibe 300x35 Disque fillrage Filtar Disg
104 | 30018-10 4118480 1.00 | Schwimmereinhelt Vac 44T kpl Dispositif du ftatieur compl. Float Unit Compl. 44T
105 | 3304/355 4118410 1.00 | Dichlung Joint Gasket
106 | 56000-33 4094890 1.00 | Schwimmer Fiettear Float
107 | d0018-21 4118470 1.00 | Buchse 10/15x14 Doufile Bush
108 | 1840(108 4121992 1200 | FT-Schr LK KS KAS0x16 Vis paur plastique KA 50x16 Serew For Plastic KA 50%16
109 | B505500 STANDARD 1.00 | FILTERTUCH MIT RING SAC A POUSSIERE AVEC CEACLE FILTERCLOTH WIiTH RING
10 | 3304/371 4122010 ] OPTION 1.00 | Baumwaollsack Umbauset Vac 44T Kit sac dz callon 44 T Collon Bag, Set44 T
1 a0018-22 4118480 1.00 | Gewindestanga Goujon de guidage Guiding Bolt
12 | 17591113 4093640 400 | Unlerlzgscheibe 5,3/15x1,2 Rondelte 5,315 Washer 5,315
113 | 30011-29 4981220 1.00 | Dichtung Joint Gasket
14 | 30011-38 4092180 1.00 | Taste Levier d'amt Key For Hose Goupling
115 | 32007-3 4004410 1.00 | Torsiosfeder 1/6,5 Ressart de forsian Torsion Spring
H6 | 3304/356 4118420 1.00 | Grff Poignée Handle
17 | 30012-13 4081320 1.00 | Slift Gioupille Pin
118 | 30018-25 4118500 1.00 | Stutzen kpl Manchon de raccordem. cpl. Hose Socket Compl.
118 | 3304/357 4118430 1.0 | Schraube und Scheiben Set Kit vis, rondelles Sal, Screw, Washer
120 | 30018-08 4123472 | OPTION 140 | Stutzen Set Vac 44T Anlist Manchan, kit anlistatique 44T Socket, Antistatic Set 44T
121 | 30018-06 4123173 | OPTION 140 | Spiralschlauch Set Antistatisch Tuyay, Kit antistatinue 447 Hese, Anlistalic Set 44T




5 5003764

Al

TASKI vacumat 44T

siehe, voir, see
Gruppe, group(e) 01

,"9’4

JohnsonDiversey

siehe, voir, see <
Gruppe, group{e) 03

44T j21

i07 111 /

118

02



S
6 TASKI vacumat 44T JohnsonDiversey ﬁk
5003765 Fahrgestell Chariot Cart
P Artikelnr. Besisllnr. Stek.
N”;' Aricle No. | Na.decom Modat Piz. { Bezelchnung Deslgnstion Description
: Itam No. Ortder No. Qty.
101 | 30015-26 416680 2,00 { Balzen Goujon Bolt
102 | 30015-85 4116690 2.00 { Hebel Lavier Levar
109 | 2434113 4077860 2.00 ] Stemgriff M&x30 Vis étoile M6 Star Screw M 6
105 | 30D15-84 4114870 1.00 { Haller Paria-sucaur Sgueagee Bracket
106 | 30603-15 4003790 1.00 { Verstellschraube Vis de réglage Regulaling Screw
107 | 17211406 4092870 2.00 { Sicherungsmutter M& Ecrou de surelé M 6 Seli-Locking NutM 6
108 | 30015-81 4114800 1.00 { Befastigung Suppert Bracket
109 | 2036104 4081170 2.00 { Lenkrolle kompl. 75/24 Roulelts pivolanie 75 Caslor 75
1n | 30011-18 4005100 2,00 { Rad 200/48 Roug 200 mm Wheel 200 mm
111 | 3395/060 4104710 2.00 { Deckel Couvercle Cap
112 | 1675/105 4088840 2.00 | Hulmutter M0 borgna haut M 10 CapNutM10
113 | 1752/i6 4027970 2.00 { Unlerlzgscheibe 10,5/20x2 Rondelle 10,5/21 Washer 10,521
114 | 60917-59 4067970 2.00 { Senkschrauhe Vis 4 téla coniqua M & Counters. Hd.Cap Screw M 6
1156 | 1132/25 4006460 2.00 | Zyl-Schr I-6Kt MEx25 Vis cyl. & trou 6 p. M 6x25 Socket Head Cap Screw M 6x25
17 | 2904/041 4121930 2.00 | Hallering 20 Anneau de relenus D 20 Star Disc D 20
118 | 30015-89 4117950 1.00 | Stossbiigel Elriar 22T/44T Hoop 22T/44T
130 | B505420 FIXOMAT FUER TASKI VACUMAT 44T FIXOMAT POUR TASKI VACUMAT 44T | FIXOMAT FCR TASKE VACUMAT 44T




A} A}

7 5003765 TASKI vacumat 44T JohnsonDiversey &i

verw. empl. use
sel Gr.02P.119

115

Gr.04R102
Gr.04R102

130

111 17 110 108 . 1
| i 3
112 \"\I
| 1
113 : \ !
108 107

! Diise, suceur, squeegee
Gr.04

47 j2 03



JohnsonDiversey &__;&

8 TASKI vacumat 44T

5003766 Diise Suceur Squeegee

B Artikelor. Bestellnr. Sich.

b?;' Arficla No, | No, decom Mode? P&, | Bazelchnung Desigration Description

. Itam No. Order No. Qty.

t01 | 30018-12 4118510 1.00 | Kippfahrgestell Vac 44T Chariot 44T Cart 44T
t02 [ 30018-11 4118520 1.00 | Kessel Vae 44T Cuve compl. vacumat 44T Tank Kompl. Vacumat 44T
1 J3160-08 4061230 1.00 | Schiauchstutzen Manchon de tuyau Hose Socket
112 | 324141 4060820 0.58 | Spiralschlauch 31,7/20,5 Tuyau flexibla 32 lem Flexible Hose 32 Per M
113 | 1%000-90 4053080 1.00 | Maffe Manchon ffatée Threaded Adaptor
114 ] a661/202 4121861 200 | Schutzstopfan 7 Bauchen 7 Stopple 7
115 { 2433101 4088430 200 | Stemgrifi M6 Bauton éloile M 6 Star Knob M 6
116 g 80102-8 4005560 240 | Untertagscheibe §4/25x2 Acndeile Washer
17 | 17585-54 4105240 Clip Syslem Set K3t clips (10 clips} Clips Set (10 Clips)
118 | 12200-13 4111540 1.0 | Lamelle 38/3x693 Lamelle CO 500,600 vart Blada CO 500,600 Graen
119 | 12200-13 4111540 1.00 | Lamelle 3B/3x683 tamella GO 500,600 vert Blade CO 500,600 Green
120 | 19512-34 4083600 2.00 | Klemmkail kompl. Coin de semage compl. Clamping Key Compl.
121 | 30018-13 4119950 1.00 | Ddse 650 Fixcrmal Suceur 28T/44T Squeegea 29T/44T




AY

$5003766 TASKI vacumat 44T JohnsonDiversey

114

117 (1 Lamelle,blade 115
= 4 Clips)

= 4 Clips)

—- R

! ' N _-I

: (3 . _ 117 (1 Lamelie,blade l
4

= Ll
118 ’
.f ‘ 120
121 119 Vo

Mg

-

04



